SERV. DETERMINAZION] DIRIG.
TRASMESSA UFF. Sedd T -
/g\ﬂ«zﬂjmwmﬁvw ﬂ{?d

7 a6 Ugg; %"5 | 5o T

EOSEfTQRE

VIINAZIONE  DIRIGENZIALE

Annotataﬁgi Reaistre Generale | OGGETTO: Rimborso ai sensi dell'art. 20, co. 5 legge reg le

in data & ? 050 2004 n. 30/2000, alla TECLA s.r.| di Ragusa per permessi fruil]

N° 1750 dal consigliere di circoscrizione Tumino Carmelo  periodo
04 luglio/dicembre 2003 e gennaic/giugno 2004

. INSJL] Settore 17

1§

DATA 25.07.04

[

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

s %W% Conepel

BIL 2004/Res e 2004 CAP. 10103  IMP. 5690fz lia *—ED}/

FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 03

7

¥ RAGIONIERE

L'anmo duemilaquattro, il giorno vent&lﬁ"g@i del mese di Luglio nell'ufficio del Settore 1°, il

dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE aj sensi dellart. 20 della Legge regionale n.30/2000, relativa & "Norme
sullordinamento degli EE.LL”, come modificata dalla Lr. n.2 del 26.3.2002, | lavoratori
dipendenti da privati e da Enti pubblici econimici, componenti def Consiglio comunale, dei
Consigli Circoscrizionali e degli organi esecutivi del Comune, hanno diritto di assentarsi
dal servizio per partecipare alle riunioni degli organi di cui fanno parte e che gli oneri peri
permessi retribuiti sono a carico dellEnte presso il quale gli stessi lavorator! esercitano le

proprie funzioni, per cui il Comune & tenuto, su richiesta documentata, a rimborsare al
datore di lavoro quanto corrisposto per le ore di effettiva assenza,

VISTA la nota della TECLA s.r.l prot. 41200 pervenuta in data 13.07.04, con le guale
viene richiesto a questo Ente il rimborso per | permessi fruiti, dal Consigliere della
Circoscrizione Ragusa Centro, nei periodi luglio/dicembre 2003 e gennaio/giugno 2004,
per la partecipazione alle sedute del Consiglio di circoscrizione Centro;

RILEVATO che la documentazione presentata & conforme a guanfo prescritto dalla citata
legge reg.le 30/00;

BRESO ATTO della regolarita della superiore richiesta;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoll resi dagli organi competenti ai sensi dellart. 65, comma 2, del
predetio regolamento, pareri che fanno pure parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa

1 Rimborsare, alla TECLA s.r.l. la somma complessiva di € 198,62 per permessi
fruiti dal consigliere di circoscrizione Tumino Carmelo per la partecipazione alle
sedute del Consiglio di circoscrizione Ragusa Centro nel periodo luglio/dicembre
2003, imputando la stessa alla funz. 01 = serv. 01 ~ interv. 03 (cap. 1010.3, imp.

90/03) bilancio 2004 res; L.gws o4
5690/03) bitancio 2004 res; Lﬂiw@}, }iv%

2. Rimborsare, alla TECLA s.r.l la somma complessiva di €. 216,68 per permessi
fruiti dal consigliere di circoscrizione Tumine Carmelo per la partecipazione alie
sedute del Consiglio di circoscrizione Ragusa Centro nel periode gennaiofgiugno
2004, imputando la stessa alla funz. 01 - serv. 04 — interv. 03 (cap. 1010.3, imp.

542 %\gbiiancio 2004

2. Autorizzare Pufficio di ragioneria allemissione del mandato di pagamenio per
complessive €. 415,30, mediante versamento su conto corrente n. 102269525
cod. AB! 05036, codice CAB 17001 ,pressoc la B.A.P. di Ragusa Ag. N. 1.

il BIRIGENTE
Dot fraﬁcesco Lumiera

Parte integrante: nota Azienda TECLA s.r.l. prot. 41200/04




Da trasmettersi d'ufficio: allUfficio Ragioneria, alla sig.ra lacono con fascicolo

Ragusa i

L DIRIGENTE
Dott. Frapcesco Lumiera

:

i
g

g e



SETTORE FINANZA £ CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziatia

ﬁ % A
Ragusa i %ﬁkg‘;{i sz

1] sotioscritio Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale. e di averne trasmesso
copia. rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali ©3-o € ok

Tl sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

-
dat 03-0& =l a 0V-0F =Y

N ] {
Ragusa li Ao.oe-ob

IL MESSO COMUNALE

T1 sottoscritto messo comunale attesta il compimento de! suindicato periodo di pubblicazione e cioe
T

JJJJJ

dal 4l e

/////

Ragusa li P
i 7 IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo,

T
7

o

Ragusa i L

a"/J

" {1 SEGRETARIO GENERALE

L



